UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

          PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /PGDĐT

           V/v tham gia hưởng ứng giải thưởng
      toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ X

 Hà Đông, ngày      tháng    năm 2024

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1214/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 24/4/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tham gia hưởng ứng Giải thưởng toàn

quốc về thông tin đối ngoại lần thứ X.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên,

nhân viên tham gia hưởng ứng Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần

thứ X (theo nội dung tại Công văn số 2207-CV/BTGTU ngày 09/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội đính kèm).

Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Minh Lý, chuyên viên phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Hà Đông số điện thoại 0912067722./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Quận ủy;

- Đ/c Trưởng phòng (để báo cáo);

- Lưu: VT.

           KT.TRƯỞNG PHÒNG

            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           Ngô Đức Kiên

		2024-05-03T09:47:02+0700

		2024-05-03T09:58:01+0700

		2024-05-03T10:01:55+0700

		2024-05-03T10:01:55+0700

		2024-05-03T10:01:55+0700

		2024-05-03T10:01:55+0700